
UCHWAŁA Nr XVII.163.2020 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Gminy Wilczyn w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.) 
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, na Jeziorze 
Wilczyńskim dz. nr ew. 20 obręb Kownaty gm. Wilczyn na wysokości działki nr ew. 402/1 obręb Wilczyn gm. 
Wilczyn o długości linii brzegowej 50 m. 

§ 2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Gminny Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Wilczynie, ul. Karolkowa 39, 62-550 Wilczyn. 

§ 3. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpiel, o którym mowa                
w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na następujące 
dni: 03.07.2020 r., 04.07.2020 r., 05.07.2020 r., 10.07.2020 r., 11.07.2020 r., 12.07.2020 r., 17.07.2020 r., 
18.07.2020 r., 19.07.2020 r., 24.07.2020 r., 25.07.2020 r., 26.07.2020 r., 31.07.2020 r., 01.08.2020 r., 
02.08.2020 r., 07.08.2020 r., 08.08.2020 r., 09.08.2020 r., 14.08.2020 r., 15.08.2020 r., 16.08.2020 r., 
21.08.2020 r., 22.08.2020 r., 23.08.2020 r., 28.08.2020 r., 29.08.2020 r., 30.08.2020 r.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

Id: 80DAB734-9185-4DC1-9AEB-E07423BCDE93. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII.163.2020

Rady Gminy Wilczyn

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 80DAB734-9185-4DC1-9AEB-E07423BCDE93. Podpisany Strona 1




